
BILTEN
1. KOLO PREMIJER LIGE BiH

SENIORI/KE

Sportska dvorana "Goran Čengić"
Grbavica, 11.-12.02.2023.



Rank Prezime i ime Klub 1 2 3 4 5 6 Ukupno

1 Rašić Matej SK Geofon 102,5 105,4 103,5 104,8 104,1 103,9 624,2

2 Fazlija Nedžad SK Sarajevo 101,7 104,1 102,8 104,4 103,7 104,6 621,3

3 Lazić Žarko SK Megalodon 103,6 103,2 104,2 103,1 102,9 104 621

4 Kurtović Benjamin SK Sarajevo 101,1 103,9 101,6 102,9 103,3 104,1 616,9

5 Mimić Abdullah SK Visoko 102,5 101,8 103,6 100,7 103,5 102,4 614,5

6 Džanković Nedžad SK Sarajevo 99,2 102 103,3 102,9 103,7 103,2 614,3

7 Ćorić Nikola SK Sarajevo 98,5 102,3 98,2 100,6 102,7 103 605,3

8 Dizdarević Amar SK Tešanj 101,4 101 100,5 100,2 100,6 100,6 604,3

9 Mešanović BenjaminSK Sarajevo 99,1 99 100 100,5 99,5 101,1 599,2

10 Fazlija Benjamin SK Sarajevo 98,8 99,8 98,9 97,3 100,4 102,8 598

11 Čato Bekir SK Visoko 99,9 100,9 87,7 102,7 102,4 101 594,6

12 Mandžukić Harun SK Tešanj 97,7 102,8 98,4 95,1 100,4 98,1 592,5

13 Šućur Jovan SK Geofon 98,5 97,4 99,4 98,2 97,7 98,2 589,4

14 Ćović Rijad SK Igman 99 98,7 99,3 97,6 96 97,9 588,5

15 Toprek Nemanja SK Geofon 97,6 96,1 96,8 98,3 98,8 99,1 586,7

16 Fatić Šaban SK Igman 97,6 97,7 99,6 94,5 101,6 95,4 586,4

17 Sakić Davud SK Zenica 97,2 97,5 95,7 98,5 98,2 96,4 583,5

18 Ahmić Emin SK Visoko 97,1 98,4 94,1 96,8 98,1 94,4 578,9

19 Mušić Haris SK Igman 95,2 97,8 97,3 99,2 94,8 93 577,3

20 Dragušin Saša SK Geofon 96,2 95,6 97,2 95,3 96,1 95,3 575,7

21 Maglić Timur SK Zenica 97,8 95,3 93,8 94,5 100,8 91,7 573,9

22 Borojević Živko SK Megalodon 90,1 94,7 96,6 99 94,2 96,4 571

23 Sinanović Amar SK Zenica 95,2 94,6 95,2 96,5 96 92,8 570,3

24 Somo Rijad SK Igman 89 97,4 100 96,5 92 92,2 567,1

25 Mujkić Nadin SSK Bratstvo 98,7 92,4 96,1 92,4 92,5 92,7 564,8

26 Kovačević Nikola SK Megalodon 90,2 92,7 96,5 91,1 97,3 93,6 561,4

27 Hadžan Fadil SK Tešanj 89,8 96,5 96,7 92,9 95 90,3 561,2

28 Perenda Faruk SSK Bratstvo 91,2 96,7 92,6 92,7 93,3 92,4 558,9

29 Kolasević Samer SSK Target 88,9 91,5 87,8 92,2 92,2 92,5 545,1

30 Omeragić Džemal SSK Bratstvo 82,6 95,4 88,5 91,5 89,3 88,9 536,2

31 Ćatić Muaz SK Zavidovići 84,5 84,7 83,8 91,8 93,6 96 534,4

32 Šabanović Jasmin SK Visoko 84,8 87,4 94,4 87,6 85,3 94,1 533,6

33 Makić Ahmed SK Zavidovići 86,6 90,7 79,7 90,3 91,4 88,4 527,1

34 Frljak Malik SK Visoko 86,4 92,6 93,3 80,6 85,4 86,7 525

35 Suljić Šerif SSK Target 87,3 90,5 89,5 76,2 84,4 89,3 517,2

36 Kasumović Imran SSK Target 89,1 87,8 84,3 85,2 83,2 82,8 512,4

37 Rajković Vasilije SK Mladost 79,1 84,2 85 90,2 87,6 84,3 510,4

38 Šakić Amer SSK Bratstvo 77,9 81,8 88,8 84,3 83,5 82 498,3

39 Gegić Izet SU Strijelac 80,9 82,2 73 89,3 85,8 84,7 495,9

40 Kovačević Bekir SU Strijelac 73,3 83,6 89,3 79,8 88,4 74,6 489

41 Ibrić Adin SK Zavidovići 76,4 80,9 84 74 81,4 80,5 477,2

42 Srabović Adnan SU Strijelac 75,7 81,1 66,9 82,4 70,8 77 453,9

43 Baraković Belmin SU Strijelac 75,1 84,4 67,9 61,2 78,6 74,9 442,1

44 Kovačević Faris SU Strijelac 61,5 69,6 78,7 55,5 69 73,9 408,2



PREZIME IME 1.-10. 11.-20. 21.-30. 31.-40. 41.-50. 51.-60. UKUPNO

Fazlija Nedžad 101,7 104,1 102,8 104,4 103,7 104,6 621,3

Kurtović Benjamin 101,1 103,9 101,6 102,9 103,3 104,1 616,9

Džanković Nedžad 99,2 102 103,3 102,9 103,7 103,2 614,3

UKUPNO : 1852,5

PREZIME IME 1.-10. 11.-20. 21.-30. 31.-40. 41.-50. 51.-60. UKUPNO

Rašić Matej 102,5 105,4 103,5 104,8 104,1 103,9 624,2

Šućur Jovan 98,5 97,4 99,4 98,2 97,7 98,2 589,4

Toprek Nemanja 97,6 96,1 96,8 98,3 98,8 99,1 586,7

UKUPNO : 1800,3

PREZIME IME 1.-10. 11.-20. 21.-30. 31.-40. 41.-50. 51.-60. UKUPNO

Mimić Abdullah 102,5 101,8 103,6 100,7 103,5 102,4 614,5

Čato Bekir 99,9 100,9 87,7 102,7 102,4 101 594,6

Ahmić Emin 97,1 98,4 94,1 96,8 98,1 94,4 578,9

UKUPNO : 1788

PREZIME IME 1.-10. 11.-20. 21.-30. 31.-40. 41.-50. 51.-60. UKUPNO

Dizdarević Amar 101,4 101 100,5 100,2 100,6 100,6 604,3

Mandžukić Harun 97,7 102,8 98,4 95,1 100,4 98,1 592,5

Hadžan Fadil 89,8 96,5 96,7 92,9 95 90,3 561,2

UKUPNO : 1758

PREZIME IME 1.-10. 11.-20. 21.-30. 31.-40. 41.-50. 51.-60. UKUPNO

Lazić Žarko 103,6 103,2 104,2 103,1 102,9 104 621

Borojević Živko 90,1 94,7 96,6 99 94,2 96,4 571

Kovačević Nikola 90,2 92,7 96,5 91,1 97,3 93,6 561,4

UKUPNO : 1753,4

3. SK VISOKO

4. SK TEŠANJ

EKIPNI POREDAK - SENIORI- VAZDUŠNA PUŠKA

1. SK SARAJEVO

2. SK GEOFON - TESLIĆ

5.SK MEGALODON BANJA LUKA



PREZIME IME 1.-10. 11.-20. 21.-30. 31.-40. 41.-50. 51.-60. UKUPNO

Ćović Rijad 99 98,7 99,3 97,6 96 97,9 588,5

Fatić Šaban 97,6 97,7 99,6 94,5 101,6 95,4 586,4

Mušić Haris 95,2 97,8 97,3 99,2 94,8 93 577,3

UKUPNO : 1752,2

7. SK ZENICA

PREZIME IME 1.-10. 11.-20. 21.-30. 31.-40. 41.-50. 51.-60. UKUPNO

Sakić Davud 97,2 97,5 95,7 98,5 98,2 96,4 583,5

Maglić Timur 97,8 95,3 93,8 94,5 100,8 91,7 573,9

Sinanović Amar 95,2 94,6 95,2 96,5 96 92,8 570,3

UKUPNO : 1727,7

8. SSK BRATSTVO NOVI TRAVNIK

PREZIME IME 1.-10. 11.-20. 21.-30. 31.-40. 41.-50. 51.-60. UKUPNO

Mujkić Nadin 98,7 92,4 96,1 92,4 92,5 92,7 564,8

Preneda Faruk 91,2 96,7 92,6 92,7 93,3 92,4 558,9

Omeragić Džemal 82,6 95,4 88,5 91,5 89,3 88,9 536,2

UKUPNO : 1659,9

9. SSK TARGET TRAVNIK

PREZIME IME 1.-10. 11.-20. 21.-30. 31.-40. 41.-50. 51.-60. UKUPNO

Kolasević Samer 88,9 91,5 87,8 92,2 92,2 92,5 545,1

Suljić Šerif 87,3 90,5 89,5 76,2 84,4 89,3 517,2

Kasumović Imran 89,1 87,8 84,3 85,2 83,2 82,8 512,4

UKUPNO : 1574,7

10. SK ZAVIDOVIĆI

PREZIME IME 1.-10. 11.-20. 21.-30. 31.-40. 41.-50. 51.-60. UKUPNO

Ćatić Muaz 84,5 84,7 83,8 91,8 93,6 96 534,4

Makić Ahmed 86,6 90,7 79,7 90,3 91,4 88,4 527,1

Ibrić Adin 76,4 80,9 84 74 81,4 80,5 477,2

UKUPNO : 1538,7

11. SU STRIJELAC DEVETAK

PREZIME IME 1.-10. 11.-20. 21.-30. 31.-40. 41.-50. 51.-60. UKUPNO

Gegić Izet 80,9 82,2 73 89,3 85,8 84,7 495,9

Kovačević Bekir 73,3 83,6 89,3 79,8 88,4 74,6 489

Srabović Adnan 75,7 81,1 66,9 82,4 70,8 77 453,9

UKUPNO : 1438,8

UKUPNO : 2381,7

6. SK IGMAN HADŽIĆI



Rank Prezime i ime Klub 1 2 3 4 5 6 Ukupno

1 Oneščuk Farah SK Sarajevo 105,2 104,8 104,1 103,5 104,8 102,6 625

2 Okan Iman SK Sarajevo 103,5 105,3 102,7 104,2 103,5 103,5 622,7

3 Bjelošević Segmedina SK Sarajevo 103,6 104,6 105,2 104 102,4 102,9 622,7

4 Arnautović Aida SK Sarajevo 101,8 103,7 101,6 103,9 102,1 101,3 614,4

5 Arnautović Medina SSK Željezničar 99,4 102,6 102,7 102,5 103,7 101,8 612,7

6 Kovačević Sofija SK Geofon 101,2 102,3 102,4 103,1 99,4 103,4 611,8

7 Ivazović Samra SK Sarajevo 101,9 102,3 102,3 102,7 100,5 100,4 610,1

8 Basarić Aja SK Sarajevo 102,3 100,7 102,7 100,1 100,4 103,6 609,8

9 Arnautović Almedina SK Visoko 100,1 99,9 101,1 102,7 101,6 101,6 607

10 Mehmedović Nejra SK Sarajevo 99,1 99,9 98,9 103 101,7 104,1 606,7

11 Mulahmetović Merima SSK Željezničar 102,9 99,6 101,6 98,6 100,1 103,8 606,6

12 Milinković Elena SK Geofon 100,3 99,5 100,1 101,9 101,1 101,6 604,5

13 Cvijan Teodora SSK Željezničar 99,1 99,2 101,2 102 101,8 101 604,3

14 Samardžić Lea SSK Konjuh 98,7 100,1 102,4 101,3 102,1 98,3 602,9

15 Mijatović Marijana SK Glasinac 101,1 102,3 101,1 98,5 101,1 97,5 601,6

16 Pejić Ana SK Glasinac 98,6 101 101,3 100,2 97,8 100,2 599,1

17 Prodić Anastasija SK Geofon 99,9 101,2 100,6 99,9 99,6 96,8 598

18 Miletić Jelica SK Mladost 98,9 100,4 99,9 96,6 101,9 99,9 597,6

19 Ćubrilović Aleksandra SK Megalodon 98,8 98,6 98,9 102 97,9 99,6 595,8

20 Hodžić Naza SSK Konjuh 99,4 98,2 95,8 101,2 98,8 99 592,4

21 Halilović Asima SK Tešanj 99,4 97,3 95,8 99,5 99,9 98,1 590

22 Imamović Asja SSK Željezničar 95,7 100,4 98,5 97,5 97,7 99,9 589,7

23 Halilović Esida SK Tešanj 98,3 98,8 99,2 96,4 98,5 97,5 588,7

24 Novaković Tajra SK Zenica 99,5 94,8 100,8 99,1 94,7 96,7 585,6

25 Todorović Nikolina SK Mladost 100,3 97,6 93 97,4 98,3 97,5 584,1

26 Nukić Elmira SSK Konjuh 93,7 96,8 93,9 100,5 101,7 96,8 583,4

27 Kurtović Iman SSK Konjuh 97,1 98 99,2 93,8 97,6 95,1 580,8

28 Subašić Hana SK Tešanj 96,2 95,6 95,5 96 95,6 100 578,9

29 Sikirić Esma SK Sarajevo 94 96,9 95,8 95,7 96,9 95,8 575,1

30 Kahrić Ajla SSK Bratstvo 93,3 97,7 96 91,4 93 96,4 567,8

31 Mulahmetović Larisa SSK Željezničar 95,2 92,5 95 96,3 93,2 95,3 567,5

32 Tutorić Helena SK Glasinac 91,3 95,3 97 93,9 93 93 563,5

33 Delić Šejla SK Zenica 90,4 97,5 95,4 93,2 95,2 91 562,7

34 Jugović Amila SSK Bratstvo 95 93,9 94,3 95,1 90,3 90,2 558,8

35 Mirić Ivana SK Mladost 93,9 94,2 93,5 93,3 94 88,9 557,8

36 Sefer Nedžma SSK Target 96,8 95,3 94,5 92 90,4 87,6 556,6

37 Gojković Natalija SK Mladost 95,4 91,5 91,9 93,7 91,1 92,7 556,3

38 Pljevljak Lamija SK Sarajevo 91,3 93,3 92,6 92,9 93,6 90 553,7

39 Čakić Anisa SSK Bratstvo 91 88,4 92,3 94,7 92,9 94 553,3

40 Milošević Marija SK Megalodon 96,4 92 90,6 86 92,4 93,8 551,2

41 Čorbić Adna SSK Bratstvo 93 91,2 89,2 92,2 89,9 90,9 546,4

42 Habibović Amina SSK Target 95,5 91,9 88,7 86,8 91,3 91,2 545,4

43 Veljović Sara SK Glasinac 90,2 94 94,4 86,5 88,2 86,1 539,4

44 Savčić Milica SK Glasinac 88,9 90,9 90,1 87,9 88 91,6 537,4

45 Koprivica Nataša SK Mladost 84,8 90,2 86,2 82,4 91,7 89,1 524,4

46 Ališa Ilvana US Kalin 86,1 88,2 93 83,6 88,9 84,3 524,1



47 Gunjarić Nejra SSK Target 83,4 93,4 92,2 83,2 85,1 80,4 517,7

48 Mikara Samira US Kalin 88,2 87,7 84,7 83,6 74,7 95,3 514,2

49 Suljić Dajra SK Zenica 79,9 75,9 88,8 92,3 85,9 88 510,8

50 Galijašević Sumejja SK Tešanj 89,1 80,7 85,1 85,9 80,9 76,8 498,5

51 Slokar Ema SSK Željezničar 79,3 85,9 82,8 77,2 91,2 79,3 495,7

52 Selak Lamija SSK Željezničar 83,2 86,6 80,2 85,3 65,6 72,6 473,5

53 Karić Minela SU Strijelac 79,4 70,1 77,9 79,7 77,3 75,7 460,1

54 Salihović Elsa SU Strijelac 79,8 84,2 66,6 62,6 77,4 76,2 446,8

55 Forić Lejla US Kalin 66,6 67,2 62,9 64,5 75,7 71,3 408,2



PREZIME IME 1.-10. 11.-20. 21.-30. 31.-40. 41.-50. 51.-60. UKUPNO

Oneščuk Farah 105,2 104,8 104,1 103,5 104,8 102,6 625

Okan Iman 103,5 105,3 102,7 104,2 103,5 103,5 622,7

Bjelošević Segmedina 103,6 104,6 105,2 104 102,4 102,9 622,7

UKUPNO : 1870,4

PREZIME IME 1.-10. 11.-20. 21.-30. 31.-40. 41.-50. 51.-60. UKUPNO

Arnautović Medina 99,4 102,6 102,7 102,5 103,7 101,8 612,7

Mulahmetović Merima 102,9 99,6 101,6 98,6 100,1 103,8 606,6

Cvijan Teodora 99,1 99,2 101,2 102 101,8 101 604,3

UKUPNO : 1823,6

PREZIME IME 1.-10. 11.-20. 21.-30. 31.-40. 41.-50. 51.-60. UKUPNO

Kovačević Sofija 101,2 102,3 102,4 103,1 99,4 103,4 611,8

Milinković Elena 100,3 99,5 100,1 101,9 101,1 101,6 604,5

Prodić Anastasija 99,9 101,2 100,6 99,9 99,6 96,8 598

UKUPNO : 1814,3

PREZIME IME 1.-10. 11.-20. 21.-30. 31.-40. 41.-50. 51.-60. UKUPNO

Samardžić Lea 98,7 100,1 102,4 101,3 102,1 98,3 602,9

Hodžić Naza 99,4 98,2 95,8 101,2 98,8 99 592,4

Nukić Elmira 93,7 96,8 93,9 100,5 101,7 96,8 583,4

UKUPNO : 1778,7

PREZIME IME 1.-10. 11.-20. 21.-30. 31.-40. 41.-50. 51.-60. UKUPNO

Mijatović Marijana 101,1 102,3 101,1 98,5 101,1 97,5 601,6

Pejić Ana 98,6 101 101,3 100,2 97,8 100,2 599,1

Tutorić Helena 91,3 95,3 97 93,9 93 93 563,5

UKUPNO : 1764,2

EKIPNI POREDAK - SENIORI- VAZDUŠNA PUŠKA

1. SK SARAJEVO

2. SSK ŽELJEZNIČAR

3.SK GEOFON TESLIĆ

4. SSK KONJUH

5. SK GLASINAC SOKOLAC



PREZIME IME 1.-10. 11.-20. 21.-30. 31.-40. 41.-50. 51.-60. UKUPNO

Halilović Asima 99,4 97,3 95,8 99,5 99,9 98,1 590

Halilović Esida 98,3 98,8 99,2 96,4 98,5 97,5 588,7

Subašić Hana 96,2 95,6 95,5 96 95,6 100 578,9

UKUPNO : 1757,6

7. SK MLADOST GACKO

PREZIME IME 1.-10. 11.-20. 21.-30. 31.-40. 41.-50. 51.-60. UKUPNO

Miletić Jelica 98,9 100,4 99,9 96,6 101,9 99,9 597,6

Todorović Nikolina 100,3 97,6 93 97,4 98,3 97,5 584,1

Mirić Ivana 93,9 94,2 93,5 93,3 94 88,9 557,8

UKUPNO : 1739,5

8. SSK BRATSTVO NOVI TRAVNIK

PREZIME IME 1.-10. 11.-20. 21.-30. 31.-40. 41.-50. 51.-60. UKUPNO

Kahrić Ajla 93,3 97,7 96 91,4 93 96,4 567,8

Jugović Amila 95 93,9 94,3 95,1 90,3 90,2 558,8

Čakić Anisa 91 88,4 92,3 94,7 92,9 94 553,3

UKUPNO : 1679,9

9. SK ZENICA

PREZIME IME 1.-10. 11.-20. 21.-30. 31.-40. 41.-50. 51.-60. UKUPNO

Novaković Tajra 99,5 94,8 100,8 99,1 94,7 96,7 585,6

Delić Šejla 90,4 97,5 95,4 93,2 95,2 91 562,7

Suljić Dajra 79,9 75,9 88,8 92,3 85,9 88 510,8

UKUPNO : 1659,1

10. SSK TARGET TRAVNIK

PREZIME IME 1.-10. 11.-20. 21.-30. 31.-40. 41.-50. 51.-60. UKUPNO

Sefer Nedžma 96,8 95,3 94,5 92 90,4 87,6 556,6

Habibović Amina 95,5 91,9 88,7 86,8 91,3 91,2 545,4

Gunjarić Nejra 83,4 93,4 92,2 83,2 85,1 80,4 517,7

UKUPNO : 1619,7

11. US KALIN BUGOJNO

PREZIME IME 1.-10. 11.-20. 21.-30. 31.-40. 41.-50. 51.-60. UKUPNO

Ališa Ilvana 86,1 88,2 93 83,6 88,9 84,3 524,1

Mikara Samira 88,2 87,7 84,7 83,6 74,7 95,3 514,2

Forić Lejla 66,6 67,2 62,9 64,5 75,7 71,3 408,2

UKUPNO : 1446,5

6. SK TEŠANJ



Rank Prezime i ime Klub 1 2 3 4 5 6 Ukupno

1 Jovičić Nikola SK Geofon 91 92 95 92 96 98 564

2 Mešanović Belmin SK Visoko 93 93 92 95 91 92 556 10*

3 Bejdić Ervin SK Sarajevo 95 91 97 91 91 91 556 8*

4 Slijepčević Ivan SK Mladost 90 94 92 93 92 92 553

5 Rakić Predrag SK TRB 90 95 90 94 92 90 551

6 Guso Emir SK Sarajevo 88 89 91 89 89 94 540

7 Grubač Milko OSK Leotar 90 92 92 88 91 84 537

8 Kofrc Husejn SK Sarajevo 88 86 91 91 87 90 533

9 Milovanović Đorđe OSK Leotar 87 91 94 83 85 91 531

10 Bulut Ramo SK Visoko 89 82 93 93 83 87 527

11 Avdović Emin SK Visoko 88 87 82 87 86 91 521

12 Pojužina Stefan SK Mladost 89 89 86 81 83 89 517

13 Perić Siniša SK Megalodon 85 85 82 86 91 87 516

14 Podgorica Semir SSK Željezničar 80 82 87 83 90 89 511 3*

15 Musić Adem SSK Konjuh 82 87 87 84 82 89 511 3*

16 Joldić Elvir SK Tešanj 90 77 84 82 83 90 506

17 Škrebić Lazar SK Geofon 86 83 83 84 81 87 504 2*

18 Lukić Andrej SK TRB 86 85 84 84 86 79 504 2*

19 Džanković Tarik SSK Željezničar 81 86 87 85 85 79 503

20 Dmitrović Mirko SK Megalodon 84 85 86 77 86 81 499

21 Janković Bojan OSK Leotar 81 86 73 83 90 85 498

22 Perić Đorđe SK Megalodon 83 81 87 82 81 82 496

23 Pušara Ivan SK Mladost 81 78 76 84 84 82 485

24 Sakić Davud SK Zenica 79 82 83 82 73 79 478

25 Kamarić Tarik SK Visoko 79 81 86 77 76 77 476

26 Kerlić Mirnes SK Tešanj 75 76 75 80 85 69 460 1*

27 Dragušin Saša SK Geofon 77 80 77 74 72 80 460 0*

28 Ćatić Muaz SK Zavidovići 82 82 70 78 76 68 456

29 Ibrić Adin SK Zavidovići 75 78 72 73 72 76 446

30 Maglić Timur SK Zenica 66 77 60 73 70 74 420

31 Makić Ahmed SK Zavidovići 74 62 72 70 66 65 409 3*

32 Mešić Vahidin SSK Konjuh 66 70 74 70 71 58 409 2*

33 Sinanović Amar SK Zenica 52 64 66 50 55 59 346



PREZIME IME 1.-10. 11.-20. 21.-30. 31.-40. 41.-50. 51.-60. UKUPNO

Bejdić Ervin 95 91 97 91 91 91 556

Guso Emir 88 89 91 89 89 94 540

Kofrc Husejn 88 86 91 91 87 90 533

UKUPNO : 1629

PREZIME IME 1.-10. 11.-20. 21.-30. 31.-40. 41.-50. 51.-60. UKUPNO

Mešanović Belmin 93 93 92 95 91 92 556

Bulut Ramo 89 82 93 93 83 87 527

Avdović Emin 88 87 82 87 86 91 521

UKUPNO : 1604

PREZIME IME 1.-10. 11.-20. 21.-30. 31.-40. 41.-50. 51.-60. UKUPNO

Brubač Milko 90 92 92 88 91 84 537

Milovanović Đorđe 87 91 94 83 85 91 531

Janković Bojan 81 86 73 83 90 85 498

UKUPNO : 1566

PREZIME IME 1.-10. 11.-20. 21.-30. 31.-40. 41.-50. 51.-60. UKUPNO

Slijepčević Ivan 90 94 92 93 92 92 553

Pojužina Stefan 89 89 86 81 83 89 517

Pušara Ivan 81 78 76 84 84 82 485

UKUPNO : 1555

PREZIME IME 1.-10. 11.-20. 21.-30. 31.-40. 41.-50. 51.-60. UKUPNO

Jovičić Nikola 91 92 95 92 96 98 564

Škrebić Lazar 86 83 83 84 81 87 504

Dragušin Saša 77 80 77 74 72 80 460

UKUPNO : 1528

PREZIME IME 1.-10. 11.-20. 21.-30. 31.-40. 41.-50. 51.-60. UKUPNO

Perić Siniša 85 85 82 86 91 87 516

Dmitrović Mirko 84 85 86 77 86 81 499

Perić Đorđe 83 81 87 82 81 82 496

6. SK MEGALODON BANJA LUKA

4. SK MLADOST GACKO

EKIPNI POREDAK - SENIORI- VAZDUŠNA PUŠKA

1. SK SARAJEVO

2. SK VISOKO

5.SK GEOFON TESLIĆ

3. OSK LEOTAR TREBINJE



UKUPNO : 1511

PREZIME IME 1.-10. 11.-20. 21.-30. 31.-40. 41.-50. 51.-60. UKUPNO

Ćatić Muaz 82 82 70 78 76 68 456

Ibrić Adin 75 78 72 73 72 76 446

Makić Ahmed 74 62 72 70 66 65 409

UKUPNO : 1311

PREZIME IME 1.-10. 11.-20. 21.-30. 31.-40. 41.-50. 51.-60. UKUPNO

Sakić Davud 79 82 83 82 73 79 478

Maglić Timur 66 77 60 73 70 74 420

Sinanović Amar 52 64 66 50 55 59 346

UKUPNO : 1244

7. SK ZAVIDOVIĆI

8. SK ZENICA



Rank Prezime i ime Klub 1 2 3 4 5 6 Ukupno

1 Drinjaković Sabrina SK Sarajevo 90 93 91 88 90 86 538

2 Trifković Marija SK TRB 82 88 89 81 89 90 519

3 Tahirović Hana SK Sarajevo 90 86 85 91 80 85 517

4 Lokvančić Dalila SK Visoko 85 87 92 81 90 81 516

5 Hunček Pita Aida SK Visoko 81 87 86 88 82 90 514

6 Bajrica Vildana SSK Željezničar 87 87 86 84 85 80 509

7 Rakić Sofija SK TRB 80 90 84 83 82 87 506

8 Redžović Zaynah SSK Željezničar 86 79 81 88 80 84 498

9 Mirić Ivana SK Mladost 78 82 81 80 89 85 495

10 Ganić Sumeja SK Visoko 82 81 85 84 79 78 489

11 Kerlić Dženisa SK Tešanj 78 78 88 82 84 75 485

12 Jusufbašić Nasiha SK Visoko 85 85 75 89 78 69 481

13 Perić Ana SK TRB 81 77 79 80 76 86 479

14 Draganić Marija SK Glasinac 74 78 83 86 78 76 475

15 Tahmiščija Hana SK Sarajevo 79 81 76 75 81 70 462

16 Sinanović Naida SK Tešanj 83 77 78 77 74 59 448

17 Smajlović Lamija SSK Željezničar 82 67 76 68 84 61 438

18 Arnautović Medina SSK Željezničar 59 75 77 75 68 82 436

19 Gojković Natalija SK Mladost 74 60 62 74 78 78 426

20 Koprivica Nataša SK Mladost 67 73 78 64 58 72 412

21 Maslar Lea SSK Željezničar 69 77 58 64 71 69 408

22 Gegić Selma SU Strijelac 57 61 65 75 65 63 386



PREZIME IME 1.-10. 11.-20. 21.-30. 31.-40. 41.-50. 51.-60. UKUPNO

Lokvančić Dalila 85 87 92 81 90 81 516

Hunček Pita Aida 81 87 86 88 82 90 514

Ganić Sumeja 82 81 85 84 79 78 489

UKUPNO : 1519

PREZIME IME 1.-10. 11.-20. 21.-30. 31.-40. 41.-50. 51.-60. UKUPNO

Drinjaković Sabrina 90 93 91 88 90 86 538

Tahirović Hana 90 86 85 91 80 85 517

Tahmiščija Hana 79 81 76 75 81 70 462

UKUPNO : 1517

PREZIME IME 1.-10. 11.-20. 21.-30. 31.-40. 41.-50. 51.-60. UKUPNO

Trifković Marija 82 88 89 81 89 90 519

Rakić Sofija 80 90 84 83 82 87 506

Perić Ana 81 77 79 80 76 86 479

UKUPNO : 1504

PREZIME IME 1.-10. 11.-20. 21.-30. 31.-40. 41.-50. 51.-60. UKUPNO

Bajrica Vildana 87 87 86 84 85 80 509

Redžović Zaynah 86 79 81 88 80 84 498

Smajlović Lamija 82 67 76 68 84 61 438

UKUPNO : 1445

PREZIME IME 1.-10. 11.-20. 21.-30. 31.-40. 41.-50. 51.-60. UKUPNO

Mirić Ivana 78 82 81 80 89 85 495

Gojković Natalija 74 60 62 74 78 78 426

Koprivica Nataša 67 73 78 64 58 72 412

UKUPNO : 1333

EKIPNI POREDAK - SENIORI- VAZDUŠNA PUŠKA

2. SK SARAJEVO

3. SK TRB BIJELJINA

1. SK VISOKO

4. SSK ŽELJEZNIČAR

5. SK MLADOST GACKO




